
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 436 

 
DETERMINAZIONE n. 74 del 30-01-2013 

 
OGGETTO: Conferimento incarico per la predisposizione della documentazione tecnica ed 

amministrativa per il rinnovo dei Certificati di prevenzione incendi alla scuola materna 
Fontegrande e Uffici Giudiziari.  

 
L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
VISTOl D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTOil D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
PREMESSO che sono in scadenza i Certificati di prevenzione incendi rilasciati dal Comando Prov.le 
VV.FF. e relativi alle attività svolte negli edifici – scuola materna Fontegrande e Uffici Giudiziari; 
CONSIDERATO che per chiedere il rinnovo dei C.P.I. in scadenza necessita redigere, ad opera di un 
tecnico abilitato dal Ministero dell’Interno, le relative attestazioni e dichiarazioni sulla modulistica di 
riferimento; 
RAVVISATA la necessità di incaricare un libero professionista abilitato, per lo svolgimento della 
suddette attività; 
VISTO l’elenco dei professionisti redatto su avviso pubblico ed approvato con determina n. 622 del 
09-10-2012; 
VALUTATO positivamente il curriculum del p.i. Gatto Antonio di Ortona; 
VISTO l’art. 125 c.11 del D.lgs. n. 163/2006; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare al p.i. Gatto Antonio di Ortona l’incarico di predisporre tutta la necessaria 
documentazione tecnica ed amministrativa necessaria al rinnovo dei certificati di prevenzione 
incendi per gli edifici: 
- Scuola materna Fontegrande; 
- Uffici Giudiziari di Via Tripoli. 

2. Stabilire il compenso omicomprensivo da corrispondere al professionista in € 1.000,00 oltre 
l’IVA e Cassa Previdenza; 

3. Attribuire all’incarico il codice CIG X67078DEEC; 
4. Impegnare la spesa di € 1.200,00 al Cap. 32318 del redigendo Bil. 2013. 

 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  07-02-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


